Datum per manus magistri Thomae Scibiniensis et Besprimiensis
5 praepositi et aulae regiae cancellarii, anno ab incarnatione domini

MCCXII.
Druck: Fejer Codex III, 1, 124.

24.

1212. Thomas, Propst von Hermannstadt und Veszprim, als
10 Kanzler in der Urkunde Konigs Andreas II. fur die Propstei Landeck.

Datum per manus magistri Thomae aulae regiae cancellarii et
Cybiniensis et Vesprimiensis praepositi, anno ab incarnatione domini
M° CC° XII°.

Druck: Wenzel Cod. Arpad. XI, 114. Fejer Codex III, 1, 114.
15 Regest: Teutsch u. Firnhabcr Sieb. Urkb. I, Seite XXI.

25.

1212. Thomas, Propst von Hermannstadt und Veszprim, als
Kanzler in der Urkunde Konigs Andreas II. far die Propstei Ofen.

Datum per manus magistri Thomae aulae regiae cancellarii,
20 Cybiniensis et Vesprimiensis praepositi, anno ab incarnatione domini

MCCXT r.

Druck: Fejer Codex III, 1, 121.

26.

1212. Thomas, Propst von Hermannstadt, als Kanzler in der
25 Urkunde Konigs Andreas II. fur die Propstei Ofen.

Datum per manus magistri Thomae aulae regiae cancellarii et
Scibiniensis praepositi, anno ab incarnatione domini MCCXII.

Druck: Katona Hist. crit. V, 154. Fejer Codex III, 1, 118.
Regest: Teutsch u. Firnhaber Sieb. Urkb. I, Seite XXI.

30 27.

1213. Wilhelm, Bischof von Siebenburgen, regelt die Stellung
des deutschen Ordens im Burzenland.

Eingeschaltet von Papst Honorius III. 1218, Orig. Staatsarchiv Konigsberg.
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Druck: Pray Specimen II, 253. Katona Hist. Brit. V, 171. Szeredai Series 6.
Bcirdosy Supplem. 405. KOsa De publica administr. 28. Fejer Codex III, 1, 145.
Bethlen Gesch. Darstellung 77. Schuller Archiv I, 220. Ertekeades a szdsz nemzet
eredeterOl 140. Teutsch u. Firnhaber Sieb. Urkb. I, 11. Theiner Mon. Rung. I, 12.
Densusianu Documente 64. Rodenberg Epistolae pontif. Rom. I, 44.

Bruchstiick: Szabo Sale. okleveltdr I, 3.

5

Wilhelmus dei gratia Transsiluanus episcopus universis ad quos literae
praesentes pervenerint salutem in vero salutari. Quoniam viros religiosos
et soli deo militantes in amplexu caritatis, sicut iustum est et honestum,
regere volumus et fovere, ideo iustis postulationibus fratrum hospitalis sanctae 10

Mariae in Jerusalem de domo Teutonicorum annuentes in terra quae Borza
nuncupatur, quam vacuam et inhabitatam ex regia donatione, immo potius
proprio sanguine adepti stint et a quotidianis paganorum defendant in-
cursibus se omnibus periculis subiicientes, ab universis eiusdem terrae incolis
praesentibus et futuris liberam percipiendi decimas eisdem fratribus de consensu 15